様式第３号（第９条関係）

年   月   日

 館林地区消防組合

  管理者            様

届出者 住 所

    会社名

    氏 名

    電 話

消防水利施設設置完成届出書

 みだしのことについて、      年  月  日に事前協議した消防水

利は、下記のとおり設置しましたので届出します。

記

１ 設 置 場 所

２ 設置年月日         年   月   日

３ 設 置 数    防火水槽     基  消火栓     基

４ 消防水利の概要

№ 消防水利の種類 容量（㎥）：管口径（㎜） 備考

１ □防火水槽 ： □消火栓 容量    ㎥：管口径    ㎜

２ □防火水槽 ： □消火栓 容量    ㎥：管口径    ㎜

３ □防火水槽 ： □消火栓 容量    ㎥：管口径    ㎜

４ □防火水槽 ： □消火栓 容量    ㎥：管口径    ㎜

５ □防火水槽 ： □消火栓 容量    ㎥：管口径    ㎜

備考１ 該当するものの□に✓印をつけること。

備考２ 消防水利位置図及び工事完了写真を添付すること。